
TÝDENNÍ PLÁN  14. 11. – 16. 11. 2016                                  
 

   

 

 
PŘEDMĚT UČIVO 

 

ČESKÝ JAZYK 

Celé tři dny se budeme věnovat procvičování 

psaného i čteného projevu. Čeká nás další cvičný 

diktát, procvičování psaní ě. V úterý nás čeká TV 

vysílání na téma 

Moje první zvíře/Moje nejoblíbenější zvíře. 

Ve čtení se budeme věnovat bajkám – uč. str. 22 

ANGLIČTINA Procvičování a opakování slovní zásoby – Animals.  

 

MATEMATIKA 

Budeme pokračovat v písemném sčítání a odčítání 

dvojciferných čísel. Naučíme se pořadí početních 

operací – uč. str. 32-35. Čekají nás také další 

zajímavé úkoly s krychlovými stavbami. 

 

PRVOUKA 

Dopravní výchova.  

Jaké znáš reflexní prvky? Jak jezdit na kole či 

kolečkových bruslích bezpečně? Jaká platí základní 

pravidla silničního provozu, která musí cyklisté 

dodržovat? 

JAK SE MI DAŘÍ 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 

 

ČJ 

 

Umím vlastními slovy 

povyprávět příběh bajky, najít 

v ní hlavní postavy a ponaučení.  

Dbám na správné psaní ě ve 

slovech a větách. Snažím se 

pečlivě a pěkně psát psacím 

písmem ve všech předmětech. 

Mám hezky obalený a pěkně 

upravený sešit. Pečlivě si zapisuji 

úkoly a zprávy do úkolníčku. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

AJ 

 

 

 
 

 

Umím slovíčka 

z L1 a L2 – mluvenou i psanou 

podobu. 

Procvičuji slovíčka – Animals. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

M 

  

Umím správně písemně sečíst  

i odečíst dvě dvojciferná čísla. 

Umím postavit krychlové stavby 

podle zadání a spojit je s jejich 

plány. Znám pravidla pro 

určování pořadí početních 

operací. 

 

 

 

 
 

 

 

PRV 

 

Umím řešit jednoduché dopravní 

situace. Vím, jak se bezpečně 

chovat na silnici jako chodec i 

cyklista.  

 

 

Informace pro rodiče: 

 Milí rodiče, zdravíme vás a děkujeme mnohokrát za vaši skvělou spolupráci. 

 Děkujeme všem z vás, kdo už jste nás stačili zásobit utěrkami i mýdly. 

 V úterý 8. 11. jsme si užili besedu s panem veterinářem MVDr. Rastislavem Foľvarským, který 

nám osvětlil různé zajímavosti ze zvířecí říše a poradil, jak se starat o konkrétní domácí mazlíčky. 

 Třídní schůzky jsou zrušeny i tento týden z důvodu nemoci paní učitelky Šefflové. Děkujeme za 

pochopení. 

 V pondělí 21. 11. v rámci 1. vyučovací hodiny proběhne školní Drakiáda. Prosíme proto, aby děti 

měly teplé oblečení a pohodlnou obuv. 

 

Pohodový týden Vám přejí paní učitelky Markéta Šefflová a Romana Srbová.  

 

Dodržuji třídní pravidla 

 

 
 

Co se mi tento týden líbilo 

 

     

                                                                                  
 

 

 

Podpis žáka:………………Rodiče:…………………..Učitel:……………… 


